
UCHWAŁA NR XXXIII/259/2017
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/251/2017 z dnia 14 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu 
Gminy Bestwina na rok 2018

Na podstawie art. 211 i art.  212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2017 roku poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 roku poz. 1875)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2018 o kwotę  110 000,00 zł. - zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały w dziale:

- 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 110 000,00 zł.,

1) wydatki bieżące o kwotę 110 000,00 zł.,

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 110 00,00 zł. - zgodnie z załącznikim nr 1 
do niniejszej Uchwały w dzialach:

- 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 100 000,00 zł.

- 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 10 000,00 zł.,

1) wydatki bieżące o kwotę 110 000,00 zł.

§ 2. Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów kwotę 49 136 821,00 zł.,

2. po stronie wydatków kwotę 47 410 454,00 zł.

3. wynik (1-2) 1 726 367,00 zł. - nadwyżkę, przeznacza się na rozchody tj. spłatę zaciągniętych w latach 
poprzednich pożyczek długoterminowych i wykup onligacji

4. przychody wynoszą 1 000 000,00 zł.

5. rozchody wynoszą 2 726 367,00 zł.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bestwina.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 20AF68C0-3846-4F30-8FD3-A61024B7C67D. Podpisany Strona 1



Dział Grupa Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

B6DLG obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji

Razem zwi ększenia: 110 000,00

Zmiany w planie wydatków

110 000,00

Razem zmniejszenia: 110 000,00

75702 - 10 000,00

- 10 000,00

75704 110 000,00

70005 - 100 000,00

- 100 000,00

100 000,00

Rozdział Wartość

- 100 000,00

Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/259/2017

Rady Gminy Bestwina

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Id: 20AF68C0-3846-4F30-8FD3-A61024B7C67D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Ochotnicza Straż Pożarna w Kaniowie w maju 2017 wystąpiła z wnioskiem o dofinansowanie zakupu
samochodu ratowniczego. Środki miały zostać przyznane ze środków RPO Województwa Sląskiego na lata
2014-2020 Działanie 5.5 Wzmocnienie potencjału służb ratowniczych.
Opóźnienie w rozstrzygnięciu konkursu i przesunięciu terminu przyznania środków na rok 2018
spowodowało konieczność zaciągnięcia kredytu przez OSP Kaniów. Kredyt jest konieczny do terminowego
wywiązania się z umowy na zakup samochodu oraz terminowego rozliczenia dotacji.

Koniecznym było dostosowanie uchwały budżetowej do zaistniałej sytuacji i wprowadzenie do planu
wydatków paragrafu umożliwiającego potencjalną wypłatę z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji do
kwoty 110 000,00 zł., kosztem zmniejszenia wydatków na obsługę zadłużenia o kwotę 10 000 zł. oraz
zmniejszenia wydatków bieżących w zakresie gospodarki mieszkaniowej o kwotę 100 000,00 zł.

Id: 20AF68C0-3846-4F30-8FD3-A61024B7C67D. Podpisany Strona 1




